
Rruga “5 Maji”, Tiranë, Shqipëri

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtoreve te Qytetit

Adresa Rruga 5 Maji

Tel/Fax +355 69 91 00 120

E-mail eraldo.xhaja@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit : Proçedure e Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-51130-02-23-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Plehra kimike, furnitura veterinare, farëra, fidane,
lule sezonale

5. Fondi limit 17 150 000(shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa
tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : data e lidhjes se kontrates
deri ne date 31.12.2018

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

22/03/2018 Ora: 11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

22/03/2018 Ora: 11:00



Rruga “5 Maji”, Tiranë, Shqipëri


